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Region Bergslagen 
Kriminaltekniker 

Box 157 

651 05 KARLSTAD 

Datum 

2018-05-16 

Diarienummer 

K1496364-17 

5701/61873-17 

Protokoll över brottsplatsundersökning

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Anders Forsman, förundersökningsledare, Grova brott 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord. Platsundersökning 

  
Undersökningsansvarig: Birgitta Jansson, kriminaltekniker 
Medundersökare: Ulrika Mattsson, kriminaltekniker 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Hedvägen 5, Karlstad. Undersökningen påbörjades den 28 
november 2017 kl. 22.30. 

  
Avspärrning och 
bevakning: 

Platsen var avspärrad med polisens blåvita avspärrningsband 
och bevakad av uniformerad personal. 

  
Övrig information: Tisdagen den 28 november ca 18.33 inkom samtal till 

polisens RLC1 Bergslagen där vittnen sett hur en person 
forslats från Hedvägen i riktning in bakom fastigheten 
Hedvägen 5. 
Polispatrull skickades till platsen och inne på gården 
anträffades en avliden man som identifierades som Mikael 
Broberg. I samband med livräddande åtgärder då kroppen 
anträffades hade huvud och överkropp frilagts från 
presenningen och från buntband som satt runt halsen. 
 
Kriminaltekniker kallades till platsen då polispatrull gjort 
bedömningen att det inte var ett naturligt dödsfall. 
 
I samband med platsundersökningen var det mörkt, 
inledningsvis växlande regn och snöblandat regn och ca 0° C. 
Vid kompletterande undersökning den 29 november hade det 
snöat varför det syns ett snötäcke på vissa bilder i protokollet. 
 
Bilderna som visas i protokollet är ett urval av bilder där 
vissa delar har maskats. Samtliga bilder finns i original i 
Filip2 
 
Forensiska sektionens numrering av tillvarataget gods (G) 
och säkrade spår (S). Se materialförteckningen sist i 
protokollet. 

                                                 
1 Regionsledningscentral 
2 Filer inom polisen 
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Platsbeskrivning. 

Platsen för undersökningen var Hedvägen 5, delar av en skogsdunge öster om 

inhägnaden runt fastigheten samt vid grannfastigheter närmast den aktuella adressen. 

 

Hedvägen 5 ligger i området söder om Kroppkärrsjön, mellan Välsviksleden i öster, Lv 

236 i väster och en ådra av Klarälven i söder. 

Mitt emot adressen ligger ett av kommunens reningsverk. 

 

 

 
Bild 1. Karta över Hedvägen, Sjöstad i Karlstad. Hedvägen 5 markerad med en turkos 

markering. Kartan från https://poliskarta.appl.polisen.se/poliskarta/ hämtad 2018-04-

23. 

 

 

 
   N 
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Bild 2. Bild över Hedvägen tagen i västlig riktning. Röd rektangel markerar adressen 
Hedvägen 5. 
 

 
Bild 3. Drönarbild över Hedvägen 5. Gröna linjer markerar inhägnad runt fastigheten. 
Gula rektanglar med tillhörande textruta markerar fordon och deras 
registreringsnummer och den plats de stod på vid den initiala platsundersökningen. Röd 
rektangel markerar plats för säkrat däckspår. Röda prickar visar väg genom 
skogsdunge där hund markerat spår i form av blod. 
 

ODG068 S076 TAD491 
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Bild 4. Drönarbild över Hedvägen 5. Bilden tagen i sydlig riktning mot reningsverket på 
andra sidan av gatan. Röd pil markerar passagen mellan carport och staket. Grön pil 
markerar öppning på carport där Broberg anträffades. 

 

  

TAD491 

Barack Uthuslänga 
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Iakttagelser och undersökningar 

Vägkanten 

Vid en parkeringsficka strax öster om fastigheten, Hedvägen 5, stod personbil ODG068.  
På marken nedanför höger framdörr fanns en blodsamling3 och på den högra framdörren 
säkrades blodstänk (Se ”Protokoll över fordonsundersökning ODG068”).  Några meter 
från höger framdäck anträffades en bilnyckel tillhörande bilen. 
 
 
 

 
Bild 5. Personbil ODG068 parkerad vid vägkanten öster om Hedvägen 5. 
 

                                                 
3 Det som i protokollet benämns som blod, har bedömts som blod genom sitt utseende, placering eller 
förprövats och gett positiv reagens som för blod. 
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Bild 6. Blodansamling intill höger sida på pb ODG068. 
 
 

 
Bild 7. Bilnyckel tillhörande pb ODG068 anträffad på marken intill bilen. 
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På en liten väg in i skogsdungen öster om parkeringsfickan iakttogs däckspår. 
 

 
Bild 8.  Däckspår S076 som säkrades vid väg in i skogsdungen öster om Hedvägen 5. 
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Vägen fram till kroppen 

Vid sök med hund iakttogs och säkrades blod på sträckan från vägkanten där bilen stått 
vidare genom skogsdungen och fram till passagen mellan carport och staket.  
 
I passagen mellan carport och staketet och fram till Brobergs kropp iakttogs inget blod. 
 
En skottkärra med blodbesudlingar inuti stod mellan carporten där Brobergs kropp låg 
och staketet. 
 
 
 

 
Bild 9. Röda cirklar markerar där kriminalsökhund4  markerat för blod från vägkanten 
fram till passagen mellan carport och staket. Säkrat spår S019 skickades till NFC5 för 
DNA analys. 
 

                                                 
4 Hund som söker efter blod och andra kroppsvätskor. 
5 Nationellt forensiskt centrum 

S019 
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Bild 10. Passagen mellan carport och staket. Bilden tagen i västlig riktning in mot 
gården. 
 

 
Bild 11.  Öppen gallerdörr vid den västra kanten av passagen mellan carport och 
staket. Skylt 8 och 3 markerar buntband och skylt 2 Brobergs tjänstelegitimation, G041. 
Röd ellips markerar taggtråd. 
 
 

97 cm 

89 cm 
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Kroppen 

Brobergs kropp låg på marken under ett tak benämnt carport. Kroppen var inlindad i en 
presenning med buntband sittande på utsidan av presenningen runt benen och midjan.  
Buntbanden runt presenningen togs bort och presenningen öppnades. Brobergs kropp 
låg på rygg med benen böjda och hopbundna vinklade till vänster och med händerna 
hopbundna på ryggen.  
Han var bunden till händer, ben och fötter med buntband. Han var även hopbunden 
mellan händer och fotleder. 
 
Synliga skador på kroppen var en blödande sårskada på vänster sida i bakhuvudet. 
 
På en brädhög till höger om kroppen låg en oöppnad förpackning med buntband samt en 
förslutningsdel av papp tillhörande en tom förpackning med buntband. Mellan kroppen 
och brädhögen låg en tom förpackningspåse för buntband. 
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Bild 13. Skottkärra med blod på anträffades intill kroppen. Skottkärrans bredd var ca 
67 cm. 
 

S012 
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Kläder och tillhörigheter 

Broberg var vid anträffande endast iförd kortkalsonger. En arbetssko (G050) låg till 
vänster om kroppen. Kläder (G044-G049) anträffades vid norra gaveln av en barack 
inne på gården, se markerad barack på bild 4. 
En varseltröja (G066) med blod på anträffades på marken utanför uthuslänga på gården. 
 

 
Bild 17. Infälld bild visar var vänster arbetssko(G050) anträffades. 
 

 
Bild 18. Arbetskläder (G044-G049) anträffades på marken vid norra gaveln av barack. 
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Bild 19. Gul cirkel markerar Brobergs tjänstekort som låg mellan barack och 
grannfastighet. 
 
 
 

 
Bild 20. Gul pil markerar en rosasprayad tigersåg (G179). Sågen anträffad på västra 
sidan av baracken. 
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TAD491 

Personbil med registreringsnummer TAD491 stod på gården framför öppningen på 
carporten. Bilen var olåst och stod med bagageluckan mot carporten och fronten i 
riktning mot in- utfarten till huset. 
 
Bilen öppnades inte utan bärgades till polishuset i Karlstad för undersökning, men 
genom rutorna kunde man se att det var blött på golvmattan på förarplatsen, lite fuktigt 
på golvet på passagerarsidan och fuktiga stänk i bagageutrymmet som om bagageluckan 
varit öppen. 
(I övrigt se ”Protokoll över fordonsundersökning TAD491”) 
På marken intill bilens vänstra sida anträffades en kofot (G043) och ett laddningsbart 
batteri (G042). 
 

 
Bild 21. Gul cirkel markerar kofot (G043)och batteri (G042). 
 
 
Övrigt 

I en samlad hög på golvet i uthuslängan på gården anträffades bl a våtservetter med 
etanol/isopropanolblandning, vinylhandskar, arbetshandskar och en morakniv.  
Intill på golvet låg några rullar med tape.  
 
Våtservetterna var av samma sort som anträffades i pb TAD491. 
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Bild 22. Uthuslängan på gården. Röd cirkel markerar varseltröja (G066) och gul pil 
markerar förrådet där bl.a. spritservetter, arbetshandskar, vinylhandskar mm 
anträffades. 
 
 
 

 
Bild 23. I uthuslängan anträffades bl.a. våtservetter med etanol/isopropanolblandning, 
vinylhandskar, arbetshandskar, en morakniv samt tape. 
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Bild 24. Verktyg i nära anslutning till handskar mm som beskrivs på bild 23. 
 
  
 

Undersökningsmetoder 

Fotografering 
Topsning 
Mätning 
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Sammanställning av undersökningar och resultat  

Till NFC skickades ett antal utvalda gods- och spårpunkter. Övrigt gods och spår sparas 
tillsvidare i avvaktan på nya beslut. 
 
Svar från NFC:  
 
Tops S001 från Pb ODG068, höger framdörrs nedre del. 
”Blod påvisades. Resultaten talar extremt starkt för att blodet/DNA:t kommer från 
Broberg (Grad +4)”. 
  
Tops S012 från skottkärra 
”Blod påvisades. Resultaten talar extremt starkt för att blodet/DNA:t kommer från 
Broberg (Grad +4)” 
 
 
Kofot G043 som låg på marken intill förarsidan på fordon TAD 491  
”Resultaten talar extremt starkt för att DNA:t i områdena (b), (c) och (e) kommer från 
Broberg (Grad +4)”. 
”Analysen av område (d) visar en blandning av DNA från minst två personer. 
Resultaten talar extremt starkt för att del av DNA:t kommer från Broberg (Grad +4) 
Resultaten talar extremt starkt för att del av DNA:t kommer från Kristiansen (Grad 
+4)”. 
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Däckspår S076 
Det säkrade däckspåret skickades till NFC för jämförelse mot framdäcken på pb 
TAD491. 
”Resultaten talar i någon mån för att däckspåret 5701/61873-17/S076 har avsatts med 
något av de två framdäck som avsatt jämförelseavtrycken 5701/61873-17/(S074 
respektive S075) (Grad +1)”. 

Svart fleecetröja med orangefärgade sömmar G046. Avigsidan ut. låg vid den 
västra gaveln på norra sidan av baracken 

”I ett undersökt område nedtill på höger sida påvisades DNA. Resultaten talar extremt 
starkt för att DNA:t kommer från Broberg (Grad +4) Ytterligare två områden (på 
vänster ärm och nedtill på vänster sida) undersöktes avseende DNA, men DNA som kan 
jämföras mot person kunde inte påvisas”. 
 
Tröja G066. Låg på marken utanför dubbeldörr på uthuslänga 
”I en undersökt besudling framtill på höger axel påvisades blod. Resultaten talar 
extremt starkt för att blodet/DNA:t kommer från Broberg (Grad +4) I ett undersökt 
område på avigsidan av höger ärmmudd påvisades DNA. Resultaten talar extremt 
starkt för att DNA:t kommer från Broberg (Grad +4) Ytterligare ett område 
undersöktes avseende sekret/DNA, men DNA som kan jämföras mot person kunde inte 
påvisas. 
För ytterligare två undersökta besudlingar erhölls indikation på blodförekomst, men 
DNA som kan jämföras mot person kunde inte påvisas”. 
 

 

Resultat tillhörande fordonsundersökning  TAD491 

 
Tops S046 från topsning runt insida på kork på flaska G082 som låg på 

passagerarsäte i pb TAD491. 
”Sekret/DNA påvisades. Resultaten talar extremt starkt för att DNA:t kommer från 
Spjötvold (Grad +4)”. 
 
Tops S047 från topsning runt gängor på flaskhals på flaska G082 som låg på 

passagerarsäte i pb TAD491. 
”Sekret/DNA påvisades. Resultaten talar extremt starkt för att DNA:t kommer från 
Spjötvold (Grad +4)”. 
 
Plastpåse G132 från sidofack höger framdörr i pb TAD491 
”På knuten påvisades DNA. Resultaten talar extremt starkt för att DNA:t kommer från 
Kristiansen (Grad +4)”. 
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Störsändarutrustningen i väska G155 
”I fyra undersökta områden (a), (b), (d) och (e) påvisades DNA. 
Analyserna visar blandningar av DNA från minst två personer. 
Resultaten talar extremt starkt för att huvuddelen av DNA:t i de fyra områdena kommer 
från Kristiansen (Grad +4)”. 
 

 
 
Samtliga svar från NFC har i skrivande stund ej inkommit utan redovisas separat. 

Analys och slutsats 

Broberg har, då han befunnit sig intill pb ODG068, utsatts för kraftigt, trubbigt våld och 
orsakats en blödande skada i bakhuvudet. 
 
Brobergs blod har säkrats på pb ODG068 och blodspår har säkrats genom en 
skogsdunge och fram till passagen mellan carport och staket vid östra sidan av carporten 
där Broberg anträffades. 
 
I passagen mellan carport och staketet och fram till den plats där Broberg låg har inget 
blod anträffats. 
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En skottkärra med Brobergs blod på anträffades intill kroppen vilket ger starkt stöd att 
skottkärran har använts för att transportera Broberg genom passagen mellan carport och 
staket. 
 
Personbil med registreringsnummer TAD491 stod intill carporten där kroppen 
anträffades. 
Det däckspår som säkrades öster om parkeringsfickan överensstämmer med framdäcken 
på pb TAD491, vilket ger starkt stöd för att bilen har stått vid skogsdungen. 
 
På passagerarsätet i bilen anträffades en halvtom Coca-Cola petflaska med DNA/sekret 
från Jan Runar Spjötvold på insidan av korken samt gängorna på flaskhalsen vilket visar 
att han druckit ur flaskan. 
 
I dörrfack på passagerarsidan anträffades ett plåtetui med bl a körkort och betalkort 
tillhörande Casper Kristiansen. Där fanns också en hopknuten plastpåse innehållande 
vinylhandskar. På påsens knut anträffades DNA/sekret från Kristiansen. I bilens baksäte 
anträffades en väska innehållande en störsändarutrustning. På flera ställen på 
sändarutrustningen anträffades DNA/sekret från Kristiansen. Sammantaget ger det stöd 
för att Casper vid något tillfälle haft tillgång till bilen. 
 
På den kofot som låg på marken intill bilen anträffades DNA/sekret från både Broberg 
och Kristiansen. DNA/sekret från Broberg på klon och området runt böjen nedanför 
klon och en blandning från de båda på ett område på skaftet vilket ger stöd för att 
kofoten har använts som tillhygge mot Broberg. 
 

Materialförteckning 

Gods 
Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5701/61873-
17/G009 

 Cigarettfimp (vit) Förrådsbyggnad/carport, 
andra förrådet från höger i 
en eldstad. 

Tobias 
Wikstrand-
Högström 

5701/61873-
17/G010 

 Cigarettfimp (vit 
Marlboro) 

Förrådsbyggnad/carport, 
andra förrådet från höger i 
en eldstad. 

Tobias 
Wikstrand-
Högström 

5701/61873-
17/G011 

 Cigarettfimp (vit 
Marlboro) 

Huset övervåning. I askfat 
på bord i "baren". 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G012 

 Cigarettfimp  Huset övervåning. I askfat 
på bord i "baren". 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G013 

 Cigarettfimp  Huset övervåning. I askfat 
på bord i "baren". 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G014 

 Cigarettfimp  Huset övervåning. I askfat 
på bord i "baren". 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G015 

 Resorb brustabletter i 
rör. 

Huset övervåning. På 
bord i "baren". 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G016 

 Chipspåse (Lay´s) 
27,5g, (tom) 

Huset övervåning. På 
bord i "baren". 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G017 

 Red bull 50cl (tom) Huset övervåning. På 
bord i "baren". 

Anton Lillsjö 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5701/61873-
17/G018 

 Powerking 25cl (tom) Huset övervåning. På 
bardisk. 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G019 

 Powerking 25cl (tom) Huset övervåning. På 
bardisk bakom G018. 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G020 

 Red bull, 25cl (tom) Huset entréplan. På 
barstol (stora rummet rakt 
fram från entré). 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G021 

 Fanta 33cl Huset entréplan. På golv 
(stora rummet rakt fram 
från entré). 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G022 

 Pump (spruta utan 
kanyl) 

Förrådsbyggnad/carport. 
Andra förrådet från höger. 

Peter Hell 

5701/61873-
17/G023 

2017-5000-
BG125896-1 

2 st svarta buntband satt runt armarna på den 
avlidna 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G024 

2017-5000-
BG125896-2 

3 st svarta buntband satt runt benen på den 
avlidna 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G025 

2017-5000-
BG125896-3 

1 st svarta buntband satt mellan buntband runt 
armar och ben och höll 
ihop dessa 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G026 

2017-5000-
BG125896-4 

1 st svarta buntband satt över presenningen 
runt midjan på den 
avlidna (nr 17 på foto) 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G027 

2017-5000-
BG125896-5 

1 st svarta buntband satt över presenningen 
runt övre delen av benen 
på den avlidna (nr 16 på 
foto) 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G028 

2017-5000-
BG125896-6 

1 st svarta buntband låg på marken bredvid 
brädhögen bakom föttena 
på den avlidna (nr 13 på 
foto) 

Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G029 

2017-5000-
BG125896-7 

1 st svarta buntband låg mellan marken och 
presenningen under axlar 
på den avlidna (nr 14 på 
foto) 

Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G030 

2017-5000-
BG125896-8 

1 st svarta buntband låg på marken bredvid 
huvudet på den avlidna 
(nr 10 på foto) 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G031 

2017-5000-
BG125896-9 

1 st svarta buntband låg på marken framför  
huvudet på den avlidna 
(nr 9 på foto) 

Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G032 

2017-5000-
BG125896-10 

1 st svarta buntband låg på marken intill 
gallergrind vid carporten 
(nr 3 på foto) 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G033 

2017-5000-
BG125896-11 

1 st svarta buntband låg på markenmellan 
kropp och skottkärra (nr 4 
på foto) 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G034 

2017-5000-
BG125896-12 

1 st svarta buntband låg på marken mellan 
carport och nätstaket (nr 8 
på foto) 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G035 

2017-5000-
BG125896-13 

1 förpackning  svarta 
buntband 

låg på brädhögen i 
carporten (nr 11 på foto) 

Ulrica 

 Mattsson 
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5701/61873-17 24 (27) K1496364-17 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5701/61873-
17/G036 

2017-5000-
BG125896-14 

1 st  svart buntband satt runt vänster arm på 
den avlidna 

Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G037 

2017-5000-
BG125896-15 

1 st  svart buntband satt runt hals på den 
avlidna 

Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G038 

2017-5000-
BG125896-16 

Förpackningspåse till 
buntband 

låg mellan brädhög och 
kroppens nedre del 

Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G039 

2017-5000-
BG125896-17 

Förslutningsdel av 
papp till förpackning 
med buntband 

låg på brädhög  Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G040 

2017-5000-
BG125896-18 

Tjänstelegitimation 
tillhörande Mikael 
Broberg. Utfärdat av 
Billerudkorsnäs 

låg intill det röda planket 
vid norra delen av 
baracken 

Ulrica 

 Mattsson 

5701/61873-
17/G041 

2017-5000-
BG125896-19 

Tjänstelegitimation 
tillhörande Mikael 
Broberg. Utfärdat av 
SSG ACCESS 

låg vid gallergrinden 
bredvid carporten (nr 2 på 
foto) 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G042 

2017-5000-
BG125896-20 

Laddningsbart batteri 
tillhörande Milwaukee 

låg på marken intill 
förarsidan på fordon TAD 
491 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G043 

2017-5000-
BG125896-21 

Blå rostig kofot låg på marken intill 
förarsidan på fordon TAD 
491 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G044 

2017-5000-
BG125896-22 

2 st svarta strumpor, 
En med rätsidan ut och 
en med avigsidan ut 

låg vid den västra gaveln 
på norra sidan av 
baracken 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G045 

2017-5000-
BG125896-23 

Svart T-shirt med XL 
BYGG tryckt på höger 
bröst och rygg 

låg vid den västra gaveln 
på norra sidan av 
baracken 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G046 

2017-5000-
BG125896-24 

Svart fleecetröja med 
orangefärgade 
sömmar. Avigsidan ut 

låg vid den västra gaveln 
på norra sidan av 
baracken 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G047 

2017-5000-
BG125896-25 

Svarta långkalsonger. 
Ena benet vrängt med 
avigsidan ut 

låg vid den västra gaveln 
på norra sidan av 
baracken 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G048 

2017-5000-
BG125896-26 

Svarta arbetsbyxor 
med reflexdetaljer på 
båda byxbenens nedre 
del 

låg vid den västra gaveln 
på norra sidan av 
baracken 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G049 

2017-5000-
BG125896-27 

Höger arbetssko  låg vid den västra gaveln 
på norra sidan av 
baracken 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G050 

2017-5000-
BG125896-28 

Vänster arbetssko  låg intill skåp med röda 
dörrar inne i carportens 
norra sida 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G051 

2017-5000-
BG125896-29 

Grön presenning låg virad runt kroppen Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/G065 

2017-5000-
BG124816-1 

Mobiltelefon Låg delvis under 
container 

Birgitta 
Jansson 

5701/61873-
17/G066 

2017-5000-
BG124816-2 

Tröja Låg på marken utanför 
dubbeldörr på uthuslänga 

Birgitta 
Jansson 
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5701/61873-17 25 (27) K1496364-17 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5701/61873-
17/G067 

2017-5000-
BG124816-3 

Baseballträ Låg på västra sidan, under 
en byggbarack 

Birgitta 
Jansson 

5701/61873-
17/G068 

2017-5000-
BG124816-4 

Buntband (2st) På marken några meter 
från husets västra gavel 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/G069 

2017-5000-
BG124816-5 

Arbetshandske Låg under grön barack 
innanför inhägnad 
tillhörande Värml. Fast. 
service 

Anders 
Reinholdsson 

5701/61873-
17/G070 

2017-5000-
BG124816-6 

Arbetshandske Låg under grön barack 
innanför inhägnad till 
Värml. Fast. Service 

Anders 
Reinholdsson 

5701/61873-
17/G071 

2017-5000-
BG124816-7 

Mattkniv På gavelsidan av öppet 
förråd, nedre väggregel på 
omr. Värml. fast. service 

Anders 
Reinholdsson 

5701/61873-
17/G155 

2017-5000-
BG126303-34 

Förvaringsväska 
innehållande 
sändarutrustning 

Baksäte vä bak Birgitta 
Jansson 

5701/61873-
17/G179 

2017-5000-
BG124876-13 

Tigersåg På marken under/vid 
byggbarack 

Anton Lillsjö 

5701/61873-
17/G181 

2018-5000-
BG13529-1 

Bräckjärn rosasprayad På hög med reglar 
bottenvåning Hedvägen 5 

Henrik.Bood 

 
Jämförelseprov 
Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

 Björn Mikael Broberg Nej 

 Jan Runar Spjötvold Ja 

 Casper Kristiansen Ja 

 
Spår 
Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5701/61873-
17/S001 

Tops med blod Pb ODG068. Hö 
framdörr. Nedre delen. 

Tobias W 
Högström 

5701/61873-
17/S002 

blod säkrat på tops på marken utanför fordon 
ODG 068 

Karl Mogren 

5701/61873-
17/S003 

blod säkrat på tops på marken utanför fordon 
ODG 068 

Karl Mogren 

5701/61873-
17/S004 

Hårstrå Stängsel som gränsar mot 
Värmlands 
fastighetsservice. Översta 
sektionen taggtråd 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S005 

Hårstrå (nr2) Stängsel som gränsar mot 
Värmlands 
fastighetsservice. Översta 
sektionen taggtråd 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S006 

Plast? Stängsel som gränsar mot 
Värmlands 
fastighetsservice. Översta 
sektionen taggtråd 

Ulrica 
Mattsson 
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5701/61873-17 26 (27) K1496364-17 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5701/61873-
17/S007 

Tops med blod? Stängsel som gränsar mot 
Värmlands 
fastighetsservice. Översta 
sektionen taggtråd 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S008 

Nagelskrap från vänster hand på 
Mikael Broberg, 690426-
0111 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/S009 

Nagelskrap från höger hand på Mikael 
Broberg,  690426-0111 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/S010 

Tops  från vänster handtag på 
skottkärra som stod intill 
carport 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/S011 

Tops  från höger handtag på 
skottkärra som stod intill 
carport 

Ulrica 

Mattsson 

5701/61873-
17/S012 

Tops med mt blod från skottkärra som stod 
intill carport 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S013 

Misstänkt hårstrå från taggtråd över norra 
delen av stängslet 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S014 

Nagelskrap från vänster hand på Jan 
Runar Spjötvold, 831118-
0437 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S015 

Nagelskrap från höger hand på Jan 
Runar Spjötvold, 831118-
0437 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S017 

Tops med blodliknande besudling 1:a markering av hund 
utanför staket 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S018 

Tops med blodliknande besudling 2:a markering av hund 
utanför staket 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S019 

Tops med blodliknande besudling 3:e markering av hund 
utanför staket 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S020 

Tops med blodliknande besudling 4:e markering av hund 
utanför staket 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S021 

Tops med blodliknande besudling 5:e markering av hund 
utanför staket 

Ulrica 
Mattsson 

5701/61873-
17/S022 

Tops med blodliknande besudling 6:e markering av hund 
utanför staket 

 

5701/61873-
17/S023 

Nagelskrap Höger hand på Casper 
Kristiansen, 840711-7798 

Birgitta 
Jansson 

5701/61873-
17/S024 

Nagelskrap Vänster hand på Casper 
Kristiansen, 840711-7798 

Birgitta 
Jansson 

5701/61873-
17/S025 

Tops Topsning av växelspak - 
TAD491 

Birgitta 
Jansson 

5701/61873-
17/S026 

Tops Topsning av höger sida 
ratt - TAD491 

Anders 
Reinholdsson 

5701/61873-
17/S027 

Tops Topsning av vänster sida 
ratt - TAD491 

Anders 
Reinholdsson 

5701/61873-
17/S029 

Tops Topsning av nackstöd 
passagerarsäte - TAD491 

Birgitta 
Jansson 
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5701/61873-17 27 (27) K1496364-17 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5701/61873-
17/S030 

Tops Topsning av dörröppnare 
insida hö framdörr - 
TAD491 

Birgitta 
Jansson 

5701/61873-
17/S038 

Tops i BioPack Från mobilens knappar på 
framsidan och på kanten 
(2017-5000-BG124816-1) 

Camilla 
Sandberg 

5701/61873-
17/S074 

Folie med jämförelseavtryck från 
bildäck 

Höger framdäck på pb 
TAD491 

Ulrik Lidström 

5701/61873-
17/S075 

Folie med jämförelseavtryck från 
bildäck 

Vänster framdäck på pb 
TAD491 

Ulrik Lidström 

5701/61873-
17/S076 

Omstritt däck spår  Hedvägen  Louise Larsson 
/Birgitta 
Jansson 

 
 
 
 
 
 
Birgitta Jansson 
Kriminaltekniker 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K1496364-17
Skäligen misstänkt person

Van Doorn Kristiansen, Casper
Personnr

19840711-7798

HEMLIG
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2018-05-22
Namn

Van Doorn Kristiansen, Casper
Personnummer

19840711-7798
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Ålestrup
Medborgarskap

Danmark 
Hemvistland Telefonnr

0761661712: Mobiltelefon

Adress

c/o Kim Brofäldt

Brogatan 5 LGH 1202

654 55  Karlstad
Folkbokföringsort

Karlstad
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2018-05-16
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Lastbilschaufför
Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

0
Maka/make/sambos inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag

12000 kronor i abetslöshetskassa.
Civilstånd

Hemmavarande barn under 18 år

2
Skulder

300000

Kontroll utförd

Taxerad inkomst

150000
Taxeringsår

2014
Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utförd av

PA Joel Johansson
Datum

2016-04-11
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Diarienr

5000-K1496364-17
Skäligen misstänkt person

Spjötvold, Jan Runar
Personnr

19831118-0437
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K1496364-17
Handläggare

Falknäs, Mathias
Gärning

Mord

Berörd person

Personnr

19840711-7798
Efternamn

Kristiansen
Förnamn

Casper
Underrättelse utsänd

2018-05-16
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2018-05-22
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Fått i skriftlig form
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

Per Eriksson
Underrättelse utsänd

2018-05-16
Yttrande senast

 
Underrättselse slutförd

2018-05-22
Underrättelsesätt

Fått i skriftlig form
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 1 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K1496364-17
Handläggare

Falknäs, Mathias
Gärning

Mord

Berörd person

Personnr

19831118-0437
Efternamn

Spjötvold
Förnamn

Jan Runar
Underrättelse utsänd

2018-05-16
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2018-05-22
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Fått i skriftlig form
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran

Försvarare

Namn

lennart Leverström
Underrättelse utsänd

2018-05-16
Yttrande senast

 
Underrättselse slutförd

2018-05-22
Underrättelsesätt

Fått i skriftlig form
Notering

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej erinran
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